32



31
[bookmark: _Toc491776438]
PASLAUGŲ VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS -

2025 m. lapkričio    d. Nr. F11/2025-
Klaipėda


[bookmark: _Hlk100825216]Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, juridinio asmens kodas 188752740, kurios registruota buveinė yra J. Janonio g. 24, Klaipėda, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Tomo Kazlausko, veikiančio pagal Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatus (toliau – Užsakovas, Perkančioji organizacija), ir 

 UAB „S2P“, juridinio asmens kodas 302351218, kurios registruota buveinė yra Ukmergės g. 251,Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Daliaus Butrimo, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Paslaugų teikėjas, Teikėjas),

toliau kartu vadinamos „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, atsižvelgdamos į mažos vertės pirkimo, vykdyto neskelbiamos apklausos būdu, rezultatus, sudarė šią analitinės duomenų sistemos IBM COGNOS licencijų techninio palaikymo paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutartį (toliau – Sutartis).

				1. Bendrosios nuostatos

1.1. Sutartyje vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme.
[bookmark: _Ref237846703]1.2. Visus ginčus, klausimus ar nesutarimus dėl Sutarties sąlygų, kurie gali atsirasti vykdant šią Sutartį, taip pat dėl to, kas neaptarta šioje Sutartyje, Šalys susitaria spręsti ir Sutartį aiškinti vadovaudamosi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas), kitais galiojančiais teisės aktais, pirkimo dokumentais su visais šių dokumentų priedais, Teikėjo pasiūlymu.

[bookmark: _Ref237857063]2. Sutarties objektas

[bookmark: _Ref237846708]2.1. Perkančioji organizacija užsako, o Teikėjas įsipareigoja suteikti analitinės duomenų sistemos IBM COGNOS licencijų techninio palaikymo paslaugas (toliau – Paslaugos). Paslaugų vykdymo terminai ir apimtys nurodytos techninėje specifikacijoje Nr. 1 (toliau – techninė specifikacija). 
2.2. Šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis, paslaugų Teikėjas įsipareigoja tinkamai, kokybiškai ir laiku suteikti Paslaugas, Užsakovas – priimti ir apmokėti už tinkamai, kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje ir jos prieduose bei Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose nustatytus reikalavimus.
2.3. Teikėjas prisiima visišką atsakomybę už teikiamas ir suteiktas Paslaugas.

3. Sutarties kaina
[bookmark: _Hlk492550479]
3.1. Paslaugų, nurodytų Sutarties 2.1. punkte, kaina yra  6536,00 Eur be PVM (šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt šeši Eur 00 ct), 1372,56 Eur (tūkstantis trys šimtai septyniasdešimt du Eur 56 ct) 21% PVM, 7908,56 Eur su PVM (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoni Eur ir 56 ct). 
3.2. Taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas.
3.3. Sutartyje nustatyta kaina perskaičiuojama vienos iš Šalių iniciatyva pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui (PVM) per 5 (penkias) darbo dienas nuo pasikeitusio mokesčio tarifo įsigaliojimo dienos. Kaina keičiama (mažinama ar didinama) proporcingai PVM mokesčio tarifo pasikeitimui. Perskaičiuota kaina įforminama rašytiniu susitarimu, pasirašant abiejų Šalių įgaliotiems atstovams. Toks susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir tampa šios Sutarties neatskiriama dalimi. Perskaičiuota kaina taikoma tik iki PVM taikomo tarifo pasikeitimo pagal Sutartį faktiškai nesuteiktoms Paslaugoms. [Pastaba – Šis punktas negalioja, jei Vykdytojas registruotas užsienyje ir pagal galiojančius teisės aktus pareiga sumokėti PVM tenka Užsakovui].
3.4. Užsakovas įsipareigoja Sutarties 3.1 punkte nurodytą kainą sumokėti Teikėjui už visas pagal Sutartį tinkamai, kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas.

4. Šalių teisės ir pareigos

4.1. Šalys Sutarties vykdymo metu privalo bendradarbiauti (kooperavimosi pareiga). Jeigu kyla kliūčių, trukdančių tinkamai įvykdyti Sutartį, kiekviena Sutarties Šalis privalo imtis visų nuo jos priklausančių protingų priemonių toms kliūtims pašalinti. Šalis, kuri šios pareigos neįvykdo, praranda teisę į nuostolių, padarytų dėl atitinkamų kliūčių nepašalinimo, atlyginimą.
4.2. Sutarties Šalių teisės ir pareigos: 
4.2.1.  Užsakovo pareigos: 
4.2.1.1. Teikėjui pareikalavus, per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos, suteikti Teikėjui visą turimą informaciją ir (arba) dokumentus, kurie yra reikalingi Sutarčiai vykdyti. Sutarties vykdymo laikotarpio pabaigoje visi dokumentai grąžinami Užsakovui (dokumentų perdavimas įforminamas perdavimo aktu); 
4.2.1.2. pastebėjus nukrypimų nuo šios Sutarties sąlygų ar kitokių trūkumų, raštu pranešti apie juos Teikėjui;
4.2.1.3. per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Teikėjo raštiško pranešimo apie paslaugų suteikimą gavimo dienos ir pateikto priėmimo-perdavimo akto, Perkančioji organizacija nusprendžia dėl rezultatų priimtinumo. Jeigu Paslaugos yra suteiktos netinkamai, Perkančioji organizacija ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo paslaugų rezultatų gavimo dienos, raštu (elektroniniu paštu) informuoja apie trūkumus Teikėją, o Teikėjas įsipareigoja ištaisyti visus Perkančiosios organizacijos nurodytus trūkumus ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas;
4.2.1.4. užtikrinti reikiamų sprendimų priėmimą terminais, netrukdančiais Paslaugų teikimui; 
4.2.1.5. apmokėti už tinkamai, laiku ir kokybiškai suteiktas Paslaugas ar jų dalį Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

4.2.2. Užsakovo teisės: 
4.2.2.1. duoti Teikėjui nurodymus, kad būtų tinkamai, kokybiškai ir laiku įvykdyta Sutartis; 
4.2.2.2. reikalauti, kad Teikėjas ištaisytų trūkumus per Užsakovo nurodytą protingą terminą;
4.2.2.4. Užsakovas turi kitas Sutartyje bei Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose numatytas teises ir pareigas.

4.2.3. Teikėjo pareigos: 
4.2.3.1. tinkamai, kokybiškai ir laiku suteikti Paslaugas, kaip tai numatyta techninėse specifikacijose;  
4.2.3.2. vykdyti Užsakovo teisėtus nurodymus, susijusius su Sutarties vykdymu;
4.2.3.3. teikiant Paslaugas vadovautis šia Sutartimi, techninėmis specifikacijomis ir Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais;
4.2.3.4. derinti visus savo veiksmus su Užsakovu ir trūkumus, kuriuos, Užsakovas nurodo žodžiu/raštu/el. paštu, pašalinti per  su Užsakovu suderintą terminą savo lėšomis;
4.2.3.5. atlyginti nuostolius, jei Teikėjas ar jo darbuotojai nesilaikytų Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų ir dėl to Užsakovui būtų pateiktos trečiųjų šalių pretenzijos, reikalavimai ar pradėti procesiniai veiksmai;
4.2.3.6. visus dokumentus ir informaciją, gautą vykdant Sutartį, laikyti konfidencialia ir be išankstinio raštiško Užsakovo sutikimo neperduoti Užsakovo pateiktų dokumentų kitiems asmenims, ir neskelbti bei neatskleisti jokių Sutarties nuostatų, išskyrus atvejus, kai tai būtina vykdant Sutartį arba tai nustato teisės aktai;
4.2.3.7. nenaudoti Užsakovo pavadinimo ir Užsakovo naudojamų simbolių ar kitų ženklų leidiniuose ar kitur be išankstinio raštiško Užsakovo sutikimo;
4.2.3.8. atsakyti už visus pagal Sutartį prisiimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti bus pasitelkiami tretieji asmenys;
4.2.3.9. per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos (jei bus pasitelkiami subteikėjai), pateikti Užsakovui subteikėjų, jų teikiamų paslaugų sąrašą, bei numatomų paslaugų dalį (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus. Sutarties vykdymo metu, keičiantis subteikėjų sąrašui, visi pakeitimai turi būti  derinami su Užsakovu. Tik gavus Užsakovo pritarimą, Paslaugos galės būti pradedamos teikti ar tęsiamos. Ši nuostata nekeičia Teikėjo atsakomybės dėl sutarties vykdymo;
4.2.4. Teikėjas turi teisę:
4.2.4.1. Sutartyje nustatytu laiku gauti apmokėjimą už tinkamai, kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas;
4.2.4.2. Gauti visą informaciją, dokumentus, Perkančiosios organizacijos darbuotojų konsultacijas, susijusias su Sutarties vykdymu;
4.2.4.3. Teikėjas turi kitas, šioje Sutartyje ir Lietuvos Respublikoje galiojančiose teisės aktuose numatytas, teises ir pareigas.

5. Informacijos naudojimas ir konfidencialumas

5.1. Šalys laiko Sutartyje nurodytą informaciją paslaptyje ir be išankstinio raštiško kitos Šalies sutikimo negali jos atskleisti jokiam kitam asmeniui, išskyrus asmenis, Šalių paskirtus vykdyti Sutartį. Sutarties turinys tokiems asmenims atskleidžiamas tik tiek, kiek to reikia Sutarties vykdymo tikslais. Be raštiško Užsakovo sutikimo Teikėjas negali pasinaudoti jokiais dokumentais ar informacija, išskyrus, šios Sutarties vykdymo tikslams bei kai to reikalauja Lietuvos Respublikoje galiojantys teisės aktai.
5.2. Sutarties 5.1 punkte įtvirtinta nuostata galioja 3 (trejus) metus po šios Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo.
5.3. Kiekviena Šalis įsipareigoja išsaugoti visos iš kitų Šalių gautos informacijos, kuri, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos įstatymus, yra įslaptinta ar sudaro komercinę paslaptį, slaptumą ir taip pat įsipareigoja nenaudoti tokios informacijos jokiais kitais tikslais, išskyrus Sutartyje nurodytus tikslus. Esant pagrįstoms priežastims, Šalys turi teisę reikalauti, kad Šalies personalas, dalyvaujantis Sutarties vykdyme, pasirašytų atskirą konfidencialumo pasižadėjimą. Šalys privalo užtikrinti, kad visi jų darbuotojai laikytųsi šio punkto reikalavimų. 
5.4. Valstybės, tarnybos ar komercinės paslapties neatskleidimo įsipareigojimas netaikomas viešai ar kitokiu būdu paskelbtai informacijai arba informacijai, kurią kita Šalis yra teisėtai gavusi ne iš kitos Sutarties Šalies, taip pat informacijai, kuri yra vieša pagal Lietuvos Respublikos įstatymus. Taip pat šis įsipareigojimas yra netaikomas, kai Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka informacijos apie pirkimą (taip pat ir Sutartį) pareikalauja teisėsaugos, kontrolės ir kitos institucijos. 
5.5. Savo atsakomybės ribose kiekviena Šalis privalo užtikrinti, kad būtų laikomasi Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių valstybės, tarnybos ar komercines paslaptis bei duomenų apsaugą. 
6. Atsiskaitymų ir mokėjimo tvarka

6.1. Mokėjimas atliekami eurais.
6.2. Užsakovas už Paslaugas su Teikėju atsiskaito, mokėjimo pavedimu, pinigus pervesdamas į Teikėjo Sutartyje nurodytą banko sąskaitą ne vėliau per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. Teikėjas privalo raštu informuoti Užsakovą apie banko sąskaitos pasikeitimus. Teikėjas, neinformavęs ar informavęs pavėluotai apie banko sąskaitos pasikeitimą, prisiima su tuo susijusią riziką.
6.3. Vykdant Sutartį, PVM sąskaita faktūra teikiama tik elektroniniu būdu. Elektroninės PVM sąskaitos faktūros, atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, teikiamos Vykdytojo pasirinktomis priemonėmis. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios elektroninės PVM sąskaitos faktūros teikiamos naudojantis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis. Užsakovas elektronines PVM sąskaitas-faktūras priima ir apdoroja naudodamasis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis, išskyrus Viešųjų pirkimų įstatymo 22 str. 12 d. nustatytus atvejus. Minėtu atveju nurodyti dokumentai pateikiami elektroniniu paštu info@zuv.lt. Teikėjui nepateikus PVM sąskaitos faktūros numatytu būdu, Užsakovas turi teisę nevykdyti mokėjimo.

7. Sutarties galiojimas, vykdymas, vykdymo terminai

[bookmark: _Hlk10789236]7.1. Sutartis įsigalioja ją pasirašius abiem Šalims, bet paslaugos pradedamos teikti nuo 2025 m. gruodžio 1 d. ir bus teikiamos iki 2026 m. gruodžio 1 d. arba kol Sutarties Šalys sutaria ją nutraukti, arba Sutartis yra nutraukiama Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytais atvejais.
7.2. Jei bet kuri šios Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties nuostatų galiojimui.
7.3. Sutarties galiojimo termino pabaiga neatleidžia Šalių nuo civilinės atsakomybės už Sutarties pažeidimą.
7.6. Jei vykdant Sutartį paaiškėja, kad Teikėjui trūksta pajėgumų tinkamai ir laiku įvykdyti Sutartį ar suteikti konkrečią paslaugą, Teikėjas gali pasitelkti papildomus subteikėjus. Teikėjas turi pateikti Užsakovui rašytinį prašymą pasitelkti naują subteikėją, nurodydamas priežastis ir konkrečias paslaugas, kurias suteiks naujas subteikėjas, bei turi gauti Užsakovo raštišką sutikimą.
[bookmark: _Hlk517679201]
8. Sutarties dokumentų keitimo įforminimas

8.1. Sutarties sąlygos pirkimo Sutarties galiojimo laikotarpiu keičiamos Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nustatyta tvarka.
8.2. Visi Sutarties keitimai įforminami raštišku visų Šalių susitarimu.
8.3. Perkančios organizacijos ir tiekėjo vienas kitam siunčiami pranešimai turi būti raštiški ir siunčiami šiems kontaktiniams asmenims ir adresais:
	
	Perkančiosios organizacijos atsakingas už sutarties vykdymą asmuo
	Teikėjo atsakingas už sutarties vykdymą asmuo

	Vardas, pavardė
	Žuvininkystės kontrolės departamento Žuvininkystės įsipareigojimų vykdymo skyriaus vedėja Gintarė Aničienė
	
Direktorius Dalius Butrimas


	Adresas
	J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda
	Ukmergės g. 251, LT-07100 Vilnius

	Telefonas
	+370 700 14938
	+370 683 99470

	El. paštas
	gintare.aniciene@zuv.lt.
	info@s2p.lt




9. Šalių atsakomybė

9.1. Jei Teikėjas dėl savo kaltės vėluoja suteikti paslaugas Sutartyje nustatytais terminais, Užsakovas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 % (dviejų šimtųjų proc.) delspinigius nuo bendros Sutarties kainos be  PVM už kiekvieną termino praleidimo dieną.
9.2. Jei sutartiniai įsipareigojimai dėl Teikėjo kaltės neįvykdomi ilgiau nei 30 (trisdešimt) dienų nuo Sutartyje nustatyto Paslaugų suteikimo termino pabaigos, taip pat jei Teikėjas atsisako vykdyti Sutartį Sutarties vykdymo metu arba Sutartį vykdo aiškiai netinkamai, taip pat nevykdo pareigos pašalinti trūkumus, Teikėjas privalo sumokėti Užsakovui 5 (penkių) proc. Sutarties kainos be PVM dydžio baudą. Baudą Teikėjas privalo sumokėti per 3 (tris) darbo dienas, nuo Užsakovo pranešimo apie paskirtą baudą gavimo dienos. Baudos sumokėjimas neatleidžia Teikėjo nuo Sutarties įsipareigojimų vykdymo. 
9.3. Jei Užsakovas dėl savo kaltės neatlieka apmokėjimo Sutartyje nurodytais terminais, Teikėjui, raštu pareikalavus, Užsakovas moka 0,02 % (dviejų šimtųjų proc.) delspinigius nuo bendros Sutarties kainos be  PVM už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną.

10. Sutarties pažeidimas

10.1. Jei kuri nors Sutarties Šalis nevykdo arba netinkamai vykdo kokius nors savo įsipareigojimus pagal Sutartį, ji pažeidžia Sutartį.
10.2. Vienai kuriai nors Sutarties Šaliai pažeidus Sutartį, nukentėjusioji Šalis turi teisę:
10.2.1. reikalauti Sutartį pažeidusios Šalies vykdyti sutartinius įsipareigojimus;
10.2.2. reikalauti atlyginti nuostolius;
10.2.3. reikalauti sumokėti Sutartyje numatytus delspinigius ir/arba baudą;
10.2.4. nutraukti Sutartį, jei tai yra esminis Sutarties pažeidimas. Nustatydamos esminį Sutarties pažeidimą Šalys privalo vadovautis šia Sutartimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.217 str. nuostatomis;
10.2.5. taikyti kitus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus teisių gynimo būdus.

11. Sutarties nutraukimas

[bookmark: _Hlk492023390]11.1. Sutarties nutraukimo tvarka: 
11.1.1. Sutarties nutraukimas Užsakovo iniciatyva:
11.1.1.1. Užsakovas, raštu įspėjęs Teikėją prieš 14 (keturiolika) dienų, gali nutraukti Sutartį šiais atvejais: 
11.1.1.1.1. kai Teikėjas nevykdo arba netinkamai vykdo savo įsipareigojimus pagal Sutartį ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas;
11.1.1.1.2. kai Teikėjas per pagrįstai nustatytą laikotarpį neįvykdo Užsakovo nurodymo ištaisyti netinkamai įvykdytus arba neįvykdytus sutartinius įsipareigojimus; 
11.1.1.1.3. kai Teikėjas perleidžia Sutartį be Užsakovo sutikimo;
11.1.1.1.4. kai Teikėjas bankrutuoja arba yra likviduojamas, sustabdo ūkinę veiklą arba įstatymuose ir kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro analogiška situacija;
11.1.1.1.5. paaiškėjus faktui, kad Teikėjas viešajame pirkime pateikė melagingus duomenis. Tai yra esminis sutarties pažeidimas.
11.1.1.1.6. Sutarties nutraukimas nepanaikina teisės reikalauti atlyginti nuostolius, atsiradusius dėl Sutarties neįvykdymo bei netesybas. 
11.1.2. Sutarties nutraukimas Teikėjo iniciatyva: 
11.1.2.1. Teikėjas, prieš 14 (keturiolika) dienų raštu įspėjęs Užsakovą, gali nutraukti Sutartį, jei Užsakovas nevykdo ar netinkamai įvykdo sutartinius įsipareigojimus ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas. 
11.1.3. Sutartis gali būti nutraukta abiejų Šalių raštišku susitarimu.
11.2. Kai nutraukiama Sutartis, Užsakovas, dalyvaujant Teikėjui ar jo atstovams, inventorizuoja suteiktas Paslaugas ir parengia jų aprašą. Taip pat parengiama ataskaita apie Sutarties nutraukimo dieną esančius Šalių įsiskolinimus.
12. Nenugalima jėga (force majeure)

12.1. Nei viena Sutarties Šalis nėra laikoma pažeidusia Sutartį arba nevykdančia savo įsipareigojimų pagal ją, jei įsipareigojimus vykdyti jai trukdo nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės, atsiradusios po Sutarties įsigaliojimo dienos. 
12.2. Atsiradus nenugalimai jėgai arba esant kitoms aplinkybėms, kurios nepriklauso nuo Šalių valios, pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 6.212 str. ir 6.253 str., Šalis, kuri dėl nenugalimos jėgos negali vykdyti prisiimtų įsipareigojimų privalo nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas, apie tai informuoti raštu kitas Šalis. Jei Šalis neinformuos kitų Šalių, bus laikoma, kad tokių aplinkybių nebuvo. Esant tokioms aplinkybėms, šios Sutarties vykdymo terminas pratęsiamas tiek, kiek tęsiasi šios aplinkybės. Šalis pranešime apie nenugalimos jėgos aplinkybes turi pateikti įrodymus, kad ji ėmėsi visų pagristų atsargumo priemonių ir dėjo visas pastangas, kad sumažintų išlaidas ar neigiamas pasekmes, taip pat pranešti galimą įsipareigojimų įvykdymo terminą. Nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo įsipareigojimų nevykdymo pagrindo išnykimo, Šalis raštu informuoja kitas Šalis apie įsipareigojimų nevykdymo pagrindo išnykimą.

13. Ginčų sprendimas

13.1. Ginčai tarp Sutarties Šalių sprendžiami draugišku tarpusavio susitarimu ar derybų būdu, o nepavykus taip išspręsti ginčo, jis bus nagrinėjamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka teisme. Teritorinis teismingumas nustatomas pagal Užsakovo buveinės vietą.

14. Baigiamosios nuostatos

14.1. Teikėjo personalas turi būti tinkamai kvalifikuotas, įgudęs ir turintis patirtį atitinkamose veiklos srityse bei darbe, kaip yra reikalaujama pirkimo dokumentuose.
14.2. Nė viena Šalis neturi teisės perleisti visų arba dalies teisių ir pareigų pagal šią Sutartį jokiam trečiajam asmeniui be išankstinio raštiško kitų Šalių sutikimo.
14.3. Užsakovui turi būti nedelsiant pranešta apie bet kokius esminius Teikėjo asmens  pasikeitimus (pvz. restruktūrizacija, veiklos sustabdymas, panaikinimas ir pan.), patvirtinant, kad prielaidos, būtinos Sutarčiai įvykdyti, nenustojo galioti.
14.4. Tretieji asmenys, kurie yra Teikėjo teisių perėmėjai, privalo atitikti kvalifikacinius reikalavimus, taikytus išrenkant Teikėją.
14.5. Visi Sutartyje neaptarti klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais. 
14.6. Sutartis sudaryta lietuvių kalba dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. 
14.7. Sutarties Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė. 
14.8. Visi Sutarties priedai pasirašyti tarp Sutarties Šalių  yra neatskiriama šios Sutarties dalis. Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja tik tuomet, jei yra patvirtinti visų Sutarties Šalių parašais. 
14.9. Sutarties priedai: 
14.9.1. Sutarties 1 priedas – Techninė specifikacija Nr. 1, 1 lapas;









15. Šalių rekvizitai

	UŽSAKOVAS

Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ministerijos 

Įstaigos kodas 188752740
PVM kodas LT100001121512
J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda
Tel. +370 700 14903
El. paštas: info@zuv.lt
A. s. LT45 4040 0636 1000 1578
Lietuvos Respublikos finansų ministerija 
Finansų įstaigos kodas 

Direktorius 
Tomas Kazlauskas

__________________
(Parašas)
	PASLAUGŲ TEIKĖJAS

UAB „S2P“


Įmonės kodas 302351218
PVM mokėtojo kodas: LT100004787116
Ukmergės g. 251, LT-07100 Vilnius
Tel. +370 683 99470 
El. paštas: info@s2p.lt
A. s.  LT87 7044 0600 0700 8431
AB SEB Bankas


Direktorius 
Dalius Butrimas

______________
(Parašas)




